Bekafun BV
BE0770510194
RCF Speaker     Pagina 1 van 2
 16-07-24 13:52 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
rcf-inst-CDK455 Exit: 1" 70W rms, 140W program. 109dB, 1.2-20KHz -Polymide 90,75 75,00 St
rcf-inst-CDX495 Exit: 1" 70W rms, 140W program. 109dB, 1.2-20KHz -PKX Polymer 157,30 130,00 St
rcf-inst-LN19S400 19" Power: 1500W rms, 3000W prog. Sensitivity: 98.5dB Freq. Range
25-1000Hz
665,50 550,00 St
rcf-inst-NDT895 Exit: 1.4" 120W rms, 240W program. 109dB, 0.5-20KHz -Titanium 384,78 318,00 St
rcf-inst-NDT995 Exit: 1.4" 140W rms, 280W program. 110dB, 0.5-20KHz -Titanium 464,64 384,00 St
rcf-inst-NDX495 Exit: 1" 70W rms, 140W program. 109dB, 1.2-20KHz -PKX Polymer 157,30 130,00 St
rcf-inst-NDX595 Exit: 1" 70W rms, 140W program. 110dB, 1.2-20KHz -PKX Polymer 181,50 150,00 St
RCF-NX915-SMA RCF-NX915-SMA PROFESSIONAL ACTIVE SPEAKERS 1.813,79 1.499,00 St
RCF-SPK-CD1411-M RCF CD1411-M - Exit:1" 25W rms, 50W program. 108 dB,
1500-20KHz -Mylar
91,96 76,00 St
RCF-SPK-CD350 RCF CD350 - Exit:1" 50W rms, 100W program. 108 dB, 1200-20KHz
-Mylar
131,89 109,00 St
RCF-SPK-CD400 RCF CD400 - Exit:1" 50W rms, 100W program. 109 dB, 1200-20KHz
-Mylar
136,73 113,00 St
RCF-SPK-CD650 RCF CD650 - Exit:1.4" 90W rms, 180W program. 109 dB, 700-20KHz
-Titanium
246,84 204,00 St
RCF-SPK-CD85020 RCF CD85020 - Exit:2" 110W rms, 220W program. 109 dB,
500-20KHz -Titanium
336,38 278,00 St
RCF-SPK-CX12N351 rcf CX12N351 - Woofer: 12" Power 450 Watt rms, 900W program.
Sensitivity 101 dB. Compression D
792,55 655,00 St
RCF-SPK-CX15N351 RCF CX15N351 - Woofer: 15" Power 450 Watt rms, 900W program.
Sensitivity 101 dB. Compression D
807,07 667,00 St
RCF-SPK-H950 RCF H950 - Throat: 1.4", 90øX50ø, 300X300mm, Cut-off 400Hz 136,73 113,00 St
RCF-SPK-HF101 RCF HF101 - Throat: 1", 90øX75ø, 180X180mm, Cut-off 1000Hz 65,34 54,00 St
RCF-SPK-HF64 RCF HF64 - Throat: 1"/1.4", 60øX40ø, 250X250mm, Cut-off 500Hz 163,35 135,00 St
RCF-SPK-HF94 RCF HF94 - Throat: 1"/1.4", 90øX40ø, 250X250mm, Cut-off 500Hz 119,79 99,00 St
RCF-SPK-L10/750YK RCF L10-750YK - L10/750YK: 10" Power: 350W rms, 700W prog.
Sensitivity: 100 dB Freq. Range 70-3000 Hz
254,10 210,00 St
RCF-SPK-L15P400 RCF L15P400 - 15" Power: 800W rms, 1600W prog. Sensitivity: 97 dB
Freq. Range 30-1500 Hz
388,41 324,00 St
RCF-SPK-L15P530 RCF L15P530 - 15" Power: 350W rms, 700W prog. Sensitivity: 100 dB
Freq. Range 40-3000 Hz
298,87 247,00 St
RCF-SPK-L15P540 RCF L15P540 - 15" Power: 500W rms, 1000W prog. Sensitivity: 98 dB
Freq. Range 40-2000 Hz
298,87 247,00 St
RCF-SPK-L18P300 RCF L18P300 - 18" Power: 1000W rms, 2000W prog. Sensitivity: 97
dB Freq. Range 35-1000 Hz
411,40 340,00 St
RCF-SPK-L18P400 RCF L18P400 - 18" Power: 1000W rms, 2000W prog. Sensitivity: 97,5
dB Freq. Range 25-1000 Hz
479,16 339,00 St
RCF-SPK-LF12G301 RCF LF12G301 - 12" Power: 450W rms, 900W prog. Sensitivity: 97 dB
Freq. Range 40-2000 Hz
223,85 185,00 St
RCF-SPK-LF15G401 RCF LF15G401 - 15" Power: 800W rms, 1600W prog. Sensitivity: 97
dB Freq. Range 35-1500 Hz
404,14 334,00 St
RCF-SPK-LF15N401 RCF LF15N401 - 15" Power: 900W rms, 1800W prog. Sensitivity: 97
dB Freq. Range 35-1500 Hz
538,45 445,00 St
RCF-SPK-LF15X401 RCF LF15X401 - 15" Power: 1500W rms, 3000W prog. Sensitivity:
96,5 dB Freq. Range 30-1000 Hz
425,92 352,00 St
RCF-SPK-LF18G401 RCF LF18G401 - 18" Power: 900W rms, 1800W prog. Sensitivity: 98
dB Freq. Range 30-1000 Hz
425,92 352,00 St
RCF-SPK-LF18N401 RCF LF18N401 - 18" Power: 1200W rms, 2400W prog. Sensitivity: 98
dB Freq. Range 30-1000 Hz
568,70 470,00 St
RCF-SPK-LF18N405 RCF LF18N405 - 18" Power: 1500W rms, 3000W prog. Sensitivity:
97dB Freq. Range 25-1000 Hz
575,96 476,00 St
RCF-SPK-LF18N408 RCF - LF18N408 - 18" Power: 1500W rms, 3000W prog. Sensitivity: 97
dB Freq. Range 25-1000 Hz
635,25 525,00 St
RCF-SPK-LF18N451 RCF LF18N451 - 18" Power: 1500W rms, 3000W prog. Sensitivity:
97,5 Freq. Range 30-1000 Hz
778,03 609,00 St
RCF-SPK-LF18X451 RCF LF18X451 - 18" Power: 1800W rms, 3600W prog. Sensitivity: 97
Freq. Range 30-1000 Hz
672,76 556,00 St
RCF-SPK-LF21N451 RCF LF21N451 - 21"Power: 1500W rms, 3000W : Freq, Range
30-1000 Hz
897,82 699,00 St
RCF-SPK-LF21X451 RCF LF21X451 - 21"Power: 2000W rms, 4000W prog. Sensitivity: 97 778,03 643,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
RCF Speaker     Pagina 2 van 2
 16-07-24 13:52 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
Freq. Range 28-1000 Hz
RCF-SPK-MB10G251 RCF MB10G251 - 10" Power: 300W rms, 600W prog. Sensitivity: 98
dB Freq. Range 50-3500 Hz
194,81 161,00 St
RCF-SPK-MB10N251 RCF MB10N251 - 10" Power: 300W rms, 600W prog. Sensitivity: 97
dB Freq. Range 50-3500 Hz
261,36 216,00 St
RCF-SPK-MB10N305 RCF MB10N305 - 10" Power: 500W rms, 1000W prog. Sensitivity: 97,5
dB Freq. Range 55-3500 Hz
388,41 321,00 St
RCF-SPK-MB12G301 RCF MB12G301 - 12" Power: 400W rms, 800W prog. Sensitivity: 98
dB Freq. Range 50-3000 Hz
239,58 198,00 St
RCF-SPK-MB12N301 RCF MB12N301 - 12" Power: 500W rms, 1000W prog. Sensitivity: 98,5
dB Freq. Range 50-3000 Hz
321,86 266,00 St
RCF-SPK-MB12N351 RCF MB12N351 - 12" Power: 650W rms, 1300W prog. Sensitivity: 98
dB Freq. Range 40-2000 Hz
433,18 358,00 St
RCF-SPK-MB12N405 RCF MB12N405 - 12" Power: 1000W rms, 2000W prog. Sensitivity:
98,5 dB Freq. Range 50-2000 Hz
463,43 383,00 St
RCF-SPK-MB12X351 RCF MB12X351 - 12" Power: 700W rms, 1400W prog. Sensitivity: 98,5
dB Freq. Range 45-2500 Hz
321,86 266,00 St
RCF-SPK-MB15N301 RCF MB15N301 - 15" Power: 500W rms, 1000W prog. Sensitivity: 99,5
dB Freq. Range 40-3500 Hz
350,90 290,00 St
RCF-SPK-MB15N351 RCF MB15N351 - 15" Power: 650W rms, 1300W prog. Sensitivity: 99
dB Freq. Range 40-2000 Hz
463,43 383,00 St
RCF-SPK-MB15N405 RCF MB15N405 - 15" Power: 1100W rms, 2200W prog. Sensitivity:
100 dB Freq. Range 45-2500 Hz
538,45 445,00 St
RCF-SPK-MB15X351 RCF MB15X351 - 15" Power: 700W rms, 1400W prog. Sensitivity: 99
dB Freq. Range 46-2500 Hz
404,14 334,00 St
RCF-SPK-MB8N251 RCF MB8N251 - 8" Power: 300W rms, 600W prog. Sensitivity: 96 dB
Freq. Range 60-3500 Hz
232,32 192,00 St
RCF-SPK-MR10N301 RCF MR10N301 - MR10N301: 10" Power: 350W rms, 700W prog.
Sensitivity: 102 dB Freq. Range 150-2000 Hz
500,94 414,00 St
RCF-SPK-MR8N301 RCF MR8N301 - 8" Power: 250W rms, 500W prog. Sensitivity: 102 dB
Freq. Range 300-3000 Hz
425,92 352,00 St
RCF-SPK-N850 RCF N850 - Exit:2" 90W rms, 180W program. 109 dB, 500-20KHz
-Titanium
373,89 309,00 St
RCF-SPK-ND1411-M ND1411-M: Exit:1" 25W rms, 50W program. 109 dB, 1500-20KHz
-Mylar
135,52 112,00 St
RCF-SPK-ND350 ND350: Exit:1" 50W rms, 100W program. 110 dB. 1500-20KHz -Mylar 171,82 142,00 St
RCF-SPK-ND35016OHM ND350: 16 OHM version industrial packaging 171,82 142,00 St
RCF-SPK-ND3508OHM ND350 8 OHM: version industrial packaging 171,82 142,00 St
RCF-SPK-ND64014 RCF ND640 - 1.4" 90W rms, 180W program. 110 dB, 700-20KHz
-Titanium
268,62 222,00 St
RCF-SPK-ND650 RCF ND650 1.4" 90W rms, 180W program. 110 dB, 700-20KHz
-Titanium
350,90 290,00 St
RCF-SPK-ND84014 RCF ND840 - 1.4" 110W rms, 109 dB, 500-20KHz -Titanium 8OHM 366,63 303,00 St
RCF-SPK-ND84016OHM ND 840: 16 ohm version 366,63 303,00 St
RCF-SPK-ND850-14 RCF ND850-14 - 1.4" 110W rms, 220W program. 109 dB, 500-20KHz
-Titanium
486,42 402,00 St
RCF-SPK-ND85020 RCF ND85020 - 2" 110W rms, 220W program. 109 dB, 500-20KHz
-Titanium
538,45 445,00 St
RCF-SPK-ND94014 RCF ND940 - 1,4" 140W rms, 280W program. 110 dB, 500-20KHz
-Titanium
441,65 365,00 St
RCF-SPK-ND95014 RCF ND950 - 1,4" 140W rms, 280W program. 110 dB, 500-20KHz
-Titanium
538,45 445,00 St
RCF-SPK-ND95020 RCF ND95020 - 2" 140W rms, 280W program.110 dB, 500-20KHz
-Titanium
568,70 470,00 St